
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Nadále zodpovědně pečovat  
o stávající stav, rozvíjet ho  

a samozřejmě usilovat  
o větší změny v oblastech,  

které se týkají nejen  
všech účastníků vzdělávání,  
ale i povědomí veřejnosti,  

konkrétně: 
 

ŽÁCI 
 

 chceme žáka učinit radostně 
tvořícím a smýšlejícím umělcem, 
který v závěru studia potřebuje 

učitele spíše jako partnera 
pomáhajícího  

k dosahování samostatného 
uměleckého vyjádření 

PEDAGOGOVÉ 
 

 chceme zapálené pedagogy,  
kteří se o svůj obor zajímají  

a dosahují v něm výborných výsledků 
a pro žáky jsou  

nepřekonatelnou inspirací 

 

KULTURNÍ DOPAD 
A POVĚDOMÍ VEŘEJNOSTI 

 

 chceme jít s dobou, ale přitom neopomenout 
tradiční hodnoty a ověřené postupy 

 

 chceme být suverénní výchovně vzdělávací 
instituce, která bude respektována a výuka 
a vzdělávání v ní bude prestižní záležitostí 

 

 chceme, aby se k nám bývalí žáci vraceli  
a účastnili se kolektivních projektů 

 

RODIČE 
 

 chceme umět motivovat rodiče,  
aby dobrovolně spolupracovali  

na uměleckém růstu svého dítěte 
výchovou, motivací a zázemím 

 

VIZE ŠKOLY 
 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

 “ŽEROTÍN”  
OLOMOUC, KAVALERISTŮ 6 

 


